АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2016 года	                                                                                      № 71
поселок Октябрьский

Об отмене отдельных постановлений администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

             В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2016 года № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить следующие постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района:
            1) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 27 мая 2015 года № 76 «Об утверждении материалов предварительного согласования места размещения объекта для строительства магазина и схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 23:19:1104017, в Ленинградском районе, в поселке Октябрьском, по улице 30 лет Победы (между №2-В и №2-Г);
            2) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 10 февраля 2016 года № 13 «Об утверждении схемы расположения, границ и площади земельного участка в Ленинградском районе, в поселке Октябрьском, по улице 30 лет Победы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

Проект подготовил и внёс:
Специалист 1 категории администрации
Новоуманского сельского поселения                                               Г.В. Федоренко

Проект согласован:
Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоуманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        Ю.И. Черныш

[bookmark: _GoBack]

Проект подготовил и внес:
Специалист I категории (по земельным вопросам)
администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                  Г.В. Федоренко

Проект согласован:
Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                     Ю.И. Черныш

image1.png